PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря 2004 г. № 337

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря 2004 г. № 337 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты государственных пособий гражданам, имеющим детей» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 мая 2005 г. № 132, от 29 декабря 2005 г. № 333, от 4 июля 2006 г. № 163, от 11 мая 2007 г.
№ 109, от 12 июля 2007 г. № 170, от 12 сентября 2008 г. № 271, от 6 марта
2013 г. № 82) следующие изменения:
в разделе II:
в пункте 2.14:
в абзаце восемнадцатом слова «шестнадцати лет.» заменить словами «шестнадцати лет;»;
дополнить новыми абзацами девятнадцатым-двадцатым следующего содержания:

«г) для ребенка-инвалида:

копия справки федерального учреждения медико-социальной экспертизы, подтверждающей факт установления инвалидности.»;
абзац девятнадцатый считать абзацем двадцать первым.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2013 года.
Председатель Кабинета Министров

       Чувашской Республики

        И.Моторин
ПРОТОКОЛ

13 июня 2013 г.                                                                                 г.  Чебоксары

1. Место, дата и время проведения заседания Общественного совета при Министерстве здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (далее – совет)
1.2. Заседание совета проводилось по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, Президентский бульвар, д.17, кабинет № 426 13 июня 2013 г. в 10 час. 00 мин. по московскому времени.
2. Состав совета определен приказом Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 12 декабря 2012 г. № 1862.
В состав совета входит 15 человек. Заседание проводится в присутствии 13 членов совета. Кворум имеется. Совет правомочен.
П О В Е С Т К А  Д Н Я :

3. О результатах обсуждения проекта постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря 2004г. № 337»

3.1. Предложений к проекту постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря 2004 г. № 337» не поступило.

4. Решения совета
4.1. Единогласно путем простого голосования советом приняты следующие решения:

4.1.1. Направить проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 декабря 2004 г. № 337» вместе с настоящим протоколом на рассмотрение на заседании Кабинета Министров Чувашской Республики.

4.1.2. Разместить настоящий протокол в течение рабочего дня, следующего после дня его подписания, на официальном сайте Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
5. Заседание совета окончено 13 июня 2013 г. в 10 час. 20 мин. по московскому времени.
	Председатель общественного совета
	Самойлова А.В.
	__________________